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Gemüsebouillon 220g

  

GEMÜSE- BOUILLON MIT GEMÜSEEINLAGE 

Bewertung: Noch nicht bewertet 
Preis
Basispreis inkl. Steuern 8,00 €

Verkaufspreis inkl. Preisnachlass

Verkaufspreis8,00 €

Preisnachlass

Stellen Sie eine Frage zu diesem Produkt 

HerstellerHügli Nährmittel AG 

Beschreibung 

GEMÜSE- BOUILLON
MIT GEMÜSEEINLAGE

Köstliche Gemüsebrühe für Suppen und zum Würzen

Die Bouillon aus der Ruck Manufaktur wird aus hochwertigen Zutaten schonend und hergestellt. Dadurch haben Sie ein Geschmackselebnis
welches Sie sonst vergeblich suchen. Rucks Bouillon ist die ideale Basis für viele Gerichte. Die Bouillon löst sich schnell und gleichmäßig auf.
Unsere Bullion verbindet sich natürlich mit ihren Zutaten und verleiht Ihren Gerichten einen reichhaltigen Geschmack.

Ideal für unsere Maultaschen

Zutaten: Jodsalz, Maltodextrin, Zucker, Hefeextrakt,
Aromen, pflanzliches Fett, Karotten, Lauch, Petersilie,
Gewürz, Zwiebeln, Säuerungsmittel Citronensäure
Kühl und trocken, licht- und frostgeschützt lagern.
Gebinde stets gut verschließen.
320g für 16 Liter Brühe
(20g/Liter Wasser)

Nährwertangaben pro 100 g Basisprodukt
Brennwert 734 kJ / 174 kcal
Eiweiß  4,3 g
Kohlenhydrate 33,2 g
Fett 2,4 g
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Weitere Infos zu den Inhaltsstoffen

AUSGEZEICHNETE VERTRÄGLICHKEIT
Besonders hode Anforderungen stellen wir an die Verträglichkeit unserer Produkte und reagieren damit auf
die wachsende Anzahl von Menschen mit Lebensmittelunverträglichkeit und speziellen Bedürfnissen.

Minus Allergene das bedeutet:
- Ohne Gluten - Ohne Eier -Ohne Erdnüsse - Ohne Milch - Ohne Sellerie - OhneSesam
- Ohne Lupinien - Ohne Krustentiere - Ohne Fisch - Ohne Soja - Ohne Schalenfrüchte
- Ohne Senf - Ohne Sulfit - Ohne Weichtiere - Ohne Geschmacksverstärker
- Ohne Konservierungsstoffe - Ohne Antioxydationsmittel - Ohne Süßungsmittel/Zuckerart
- Ohne Farbstoff - Ohne Sulfit

 

Kundenrezensionen

Es gibt noch keine Rezensionen für dieses Produkt. 
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